
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství Popis Ilustrační obrázek Fakturace Místo dodání 

1 Unisex tričko s krátkým rukávem 40 ks 160,00 Kč 101,30 Kč VYHOVUJE

do 15. 12. 2021 22462000-6 - Reklamní materiály

2 Multifunkční plastové kuličkové pero 300 ks 50,00 Kč 12,20 Kč VYHOVUJE

3 Škrabka s rukavicí s umělým kožíškem 50 ks 50,00 Kč 49,10 Kč VYHOVUJE

4 Třídílný skládací deštník 35 ks 280,00 Kč 207,40 Kč VYHOVUJE

5 Kovová termoska 50 ks 180,00 Kč 180,00 Kč VYHOVUJE

6 200 ks 12,00 Kč 10,60 Kč VYHOVUJE

7 Mléčná čokoláda 500 ks 8,00 Kč 7,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Propagační předměty (II.) 018 - 2021

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

Měrná 
jednotka 

[MJ] 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace a 

k převzetí zboží 

Termín dodání 
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

CPV - výběr
PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY 

Unisexové tričko s krátkým rukávem ze 100% bavlny.
Gramáž 190g/m2.
Přídavek elastanu v průkrčníku pro jeho tvarovou stálost, po stranách beze švů, zpevňující ramenní páska. 
Barva: sytá žlutá. 

Potisk: jednobarevný viz ilustrační obrázek. Potisk na přední straně s maximální šířkou. 

Viz  Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

Velikosti:  mix všech velikostí (S-XXL). 

Každé tričko je potřeba mít zvlášt zabalené v ochranném materiálu, a to s viditelným označením velikosti.

 4 052,00 Kč 

Společná 
faktura

Mgr. Michaela Zůzová,
Tel.: 606 865 710,

37763 2022

Technická 8,
301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Děkanát,
místnost UC 130

Multifunkční plastové kuličkové pero 6 v 1 s otočným mechanismem. 
Pero ve tvaru trojúhelníku má gumovou špičku hrotu pro kapacitní obrazovky, držák telefonu, čistič obrazovky, pravítko 
a zdvojnásobuje se jako dvoudílný šroubovák. 
Modrý inkoust. 
Barva žlutá/zlatá. 

Potisk: jednobarevný potisk  - logo + slovní označení faktulty -  viz ilustrační obrázek.

Viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

 3 660,00 Kč 

Plastová škrabka v hřejivé rukavici s umělým kožíškem. 
Barva rukavice černá. 

Potisk: dvoubarevný potisk - logo + slovní označení fakulty. Transferový potisk. Šířka potisku 100 mm. 

Viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

Každá škrabka by měla být zabalena do ochranného materiálu.

 2 455,00 Kč 

Třídílný skládací deštník s žebry ze skleněných vláken a pogumovanou rukojetí, automatické otevírání. 
Barva černá. 

Potisk: dvoubarevný - logo + slovní označení fakulty. Nejmenší šířka potisku 120 mm.

Viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

 7 259,00 Kč 

Kovová dvouplášťová termoska se šroubovacím uzávěrem. 
Objem 0,75l. 
Barva stříbrná. 

Potisk: jednobarevný gravírovaný - logo + slovní označení fakulty. Šířka potisku 60 mm.

Viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

 9 000,00 Kč 

Držák na žeton + žeton s oboustranným 
potiskem

ZERO plastový držák na žeton o velikosti 10 Kč / 0,50€ s kovovým kroužkem. 
Žeton v bílé barvě - s držákem zkompletovaný dohromady. 
Barva držáku žlutá. 

Potisk na bílém žetonu. Oboustranný jednobarevnýpotisk - přední část logo + slovní označení fakulty, zadní část QR kód.

Viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

 2 120,00 Kč 

Reklamní mléčná čokoláda s obsahem min. 31 % kak.částí.
Hmotnost jednoho kusu: 5 g.
Minimální trvanlivost 12 měsíců.
Rozměr jednotlivé čokoládky: 31 x 31 x 5 mm, balena v aluminiové fólii s papírovým přebalem s reklamním potiskem 
(velikost loga max. 30 x 30 mm). 

Potisk: tříbarevný - logo (barevný trojúhelník) + text  www.fav.zcu.cz.

Viz Příloha č. 3 Kupní smlouvy - logo FAV_PP (II.)-018-2021.zip

 3 500,00 Kč 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v 
této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 
za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

49 100,00 Kč 32 046,00 Kč


		2021-10-29T23:19:10+0200
	Ing. Radovan Blaška, MBA




